
UCHWAŁA Nr XXXV/326/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie statutu Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa             

( Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.
1
), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm
2
.) 

oraz § 18 statutu Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Statut Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XX/232/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego  z dnia 21 

czerwca 2012 r. w sprawie statutu Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w 

Białymstoku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r.poz.1948, poz.2260 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r.poz.423,z 2015 r. 

poz.337,poz.1505, z 2016 r. poz.1020 


